
L M X J V S L M
16 Bulevar Calle 46 Altos del Country 248,29 212 Martes - Viernes A1 X
17 Bulevar Calle 46 Altos del Country 21,21 212 Martes - Viernes A1 X
18 Bulevar Calle 46 Altos del Country 125,42 212 Martes - Viernes A1 X
43 Calle 50 Cra 2-Calle 44 Cra 4 Altos del Country 719,00 312 Martes - Viernes A1 X

290 Zona Verde Los Ángeles Ángeles 157,63 611 Martes - Viernes A1 X
291 Zona Verde Los Ángeles Ángeles 54,37 611 Martes - Viernes A1 X
197 Parque Los Angeles. Ángeles 633,00 213 Miercoles - Sabado A1 X
102 Lateral Circunvalar  Calle 62B a 69 Recreo 1201,28 211 Lunes - Jueves A1 X
103 Lateral Circunvalar  Calle 62B a 69 Recreo 1512,60 211 Lunes - Jueves A1 X
278 Zona Calle  58 Avenida 909,00 212 Martes - Viernes A1 X
162 Parque del Bosque Bosque 671,06 212 Martes - Viernes A1 X

29 Bulevar Makro California 403,15 213 Miercoles - Sabado A1 X
30 Bulevar Makro California 125,50 213 Miercoles - Sabado A1 X
31 Bulevar Makro California 144,66 213 Miercoles - Sabado A1 X
83 Glorieta Makro California 509,03 213 Miercoles - Sabado A1 X

104 Lateral Makro California 70,30 212 Martes - Viernes A1 X

105 Lateral Makro California 386,40 212 Martes - Viernes A1 X
293 Zona Verde Makro1 California 74,04 611 Martes - Viernes A1 X

71 Estadio de beisbol Castellana 2798,02 213 Miercoles - Sabado A1 X 2
118 Parque barrio La Castellana Castellana 4208,50 213 Miercoles - Sabado A1 X 2
186 Parque La Ventana Castellana 2609,00 212 Martes - Viernes A1 X
254  Pasaje del Sol -Calle 62 kra 7 Castellana 204,00 213 Miercoles - Sabado A1 X 2

35 Bulevar Transito Castellana 556,75 213 Miercoles - Sabado A1 X 2
36 Bulevar Transito Castellana 383,76 213 Miercoles - Sabado A1 X 2
37 Bulevar Transito Castellana 278,89 213 Miercoles - Sabado A1 X

158 Parque de Los Sueños Castilla Real 3314,20 213 Miercoles - Sabado A1 X 3
205 Parque los sueños Castilla Real 1529,04 213 Miercoles - Sabado A1 X 3
206 Parque los Sueños Castilla Real 79,43 213 Miercoles - Sabado A1 X 3
289 Zona Verde Carrera 13 entre calle 62 y 62A Castilla Real 854,76 213 Miercoles - Sabado A1 X 3

15 Bulevar Calle 44 El carmen 0,00 211 Lunes - Jueves A1 X

CRONOGRAMA CORTE CESPD SEPTIEMBRE 2025

ID Nombre Barrio AREA_PGIRS Macro Frecuencia ZONA 
Semana 1 -  (1 - 6) Semana 2 - (8 -13)
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173 Parque Garzones Garzones 381,91 111 Lunes - Jueves A1 X
INC Parque La Ventana Castellana 2609,00 212 Martes - Viernes A1
40 CALLE  44  AV.  CIRCUNV.-CALLE  44 Laureles 4411,00 212 Martes - Viernes A1 X 2
199 Parque Los Laureles Mz 92 Laureles 3408,40 212 Martes - Viernes A1 X 2
200 Parque Los Laureles Mz97 Laureles 530,00 212 Martes - Viernes A1 X 2

274 Separador Circunvalar Los Alcasarez 2666,67 212 Martes - Viernes A1 X
52 Cancha de futbol de Mocari Mocari 9100,00 211 Lunes - Jueves A1 X

177 Parque Iglesia Mocari Mocari 237,00 211 Lunes - Jueves A1 X
309 Zonas Verdes Cicloruta Los Alcasarez 3086,16 212 Martes - Viernes A1 X
110 Parque 20 de Julio. Mocarí Mocari 4616,85 211 Lunes - Jueves A1 X

19 Bulevar Carrer 14 Monteverde 750,34 213 Miercoles - Sabado A1 1 X
20 Bulevar Carrera 13 Monteverde 343,57 213 Miercoles - Sabado A1 1 X
21 Bulevar Carrera 13 Monteverde 418,76 213 Miercoles - Sabado A1 1 X
22 Bulevar Carrera 13 Monteverde 44,03 213 Miercoles - Sabado A1 1 X
84 Glorieta Mocarí Mocarí 7359,68 212 Lunes - Jueves A1 X

271 separador villa campestre Portal de La Candelaria 135,26 213 Miercoles - Sabado A1 4 X
272 Separador villa campestre Portal de La Candelaria 139,59 213 Miercoles - Sabado A1 4 X

INC Glorieta Mocarí Mocarí 7359,68 212 Martes - Viernes A1
32 Bulevar Monteverde Monteverde 1581,52 213 Miercoles - Sabado A1 X
95 Lateral 41-44 Laureles 693,29 212 Martes - Viernes A1 X 1
96 Lateral 41-44 Laureles 262,52 212 Martes - Viernes A1 X 1
97 Lateral 41-44 Laureles 298,41 212 Martes - Viernes A1 X 1
23 Bulevar Carrera 2 Recreo 2014,30 211 Lunes - Jueves A1 X
24 Bulevar Carrera 3 Recreo 4803,49 211 Lunes - Jueves A1 X
12 Bulevar Calle 4 Recreo 143,11 211 Lunes - Jueves A1 X
13 Bulevar Calle 4 Recreo 159,42 211 Lunes - Jueves A1 X
11 Bulevar Calle 4 Recreo 3090,17 211 Lunes - Jueves A1 X
27 Bulevar de La Calle 68 Recreo 4163,50 211 Lunes - Jueves A1 X

149 Parque de la 73 Recreo 1067,97 211 Lunes - Jueves A1 X
148 Parque de la 73 Recreo 236,02 211 Lunes - Jueves A1 X
150 Parque de la 73 Recreo 192,20 211 Lunes - Jueves A1 X
169 Parque El Recreo Recreo 2648,00 211 Lunes - Jueves A1 X
176 Parque Iglesia el recreo Recreo 5478,00 211 Lunes - Jueves A1 X
222 Parque Recreo, Calle 68 Recreo 2114,88 211 Lunes - Jueves A1 X
226 Parque Ronda del Sinú Norte Recreo 10500,00 211 Lunes - Jueves A1 X
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229 Parque solsticio Recreo 1996,10 211 Lunes - Jueves A1 X
98 Lateral 41-44 Laureles 394,47 212 Martes - Viernes A1 X 1

228 parque san francisco San Francisco 2367,44 211 Lunes - Jueves A1 X
77 Glorieta Calle 44 Sucre 0,00 211 Lunes - Jueves A1 X

233 Parque Urb. comfacor Urb. Comfacor 1272,31 111 Lunes - Jueves A1 X
146 Parque comfacor Urb. Comfacor 732,67 111 Lunes - Jueves A1 X
147 Parque comfacor Urb. Comfacor 724,92 111 Lunes - Jueves A1 X
235 Parque Versalles Versalles 894,64 213 Miercoles - Sabado A1 4 X

9 Bulevar asilo Prado Norte 367,86 212 Martes - Viernes A1 X 3
INC Bulevar asilo Prado Norte 367,86 212 Martes - Viernes A1 3

67 Cicloruta Norte Carrea 6 Robles del Norte 3042,10 212 Martes - Viernes A1 X
298 Zona verde Versalles Versalles 73,60 611 Martes - Viernes A1 X 1

14 Bulevar Calle 43 Villa Nova 1020,90 213 Miercoles - Sabado A1 X
318 Zonas Verdes Olimpica Villa Olimpica 25855,07 213 Miercoles - Sabado A1 X
299 Zona verde Versalles Versalles 230,09 611 Martes - Viernes A1 X 1
300 Zona verde Versalles Versalles 13,58 611 Martes - Viernes A1 X 1
141 Parque centro comercial nuestro 25 de Agosto 1021,95 213 Miercoles - Sabado A2

39 Bulevardel asilo al puente Vie Avanida 354,63 611 Martes - Viernes A2 X
90 Intercambiador C.C Nuestro Avenida 319,37 211 Lunes - Jueves A2
91 Intercambiador C.C Nuestro Avenida 164,54 213 Miercoles - Sabado A2

260 Separador CC Nuestro Avenida 1353,96 212 Martes - Viernes A2 X
127 Parque Bonanza #1 Bonanza 731,00 213 Miercoles - Sabado A2
128 Parque Bonanza #2 Bonanza 803,00 213 Miercoles - Sabado A2
129 Parque Bonanza #3 Bonanza 803,00 213 Miercoles - Sabado A2
130 Parque Bonanza #4 Bonanza 803,00 213 Miercoles - Sabado A2
131 Parque Bonanza #5 Bonanza 803,00 213 Miercoles - Sabado A2
132 Parque Brizalia #2 Brizalia 476,86 212 Martes - Viernes A2 X
350 MTO,GANADERIA-Calle 41 Avenida Circunvalar- separador Avenida 0,00 212 Martes - Viernes A2 X
133 Parque Brizalia Brizalia 150,00 212 Martes - Viernes A2 X

25 Bulevar Circunvalar Buenavista 3050,83 611 Martes - Viernes A2 X
26 Bulevar Circunvalar Buenavista 1871,19 611 Martes - Viernes A2 X
51 Cancha de Futbol Cantaclaro Cantaclaro 4510,63 213 Miercoles - Sabado A2
78 Glorieta Cantaclaro Cantaclaro 3250,00 212 Martes - Viernes A2 X

112 Parque Barrio Canta Claro-Iglesia S.Fma Cantaclaro 1622,40 213 Miercoles - Sabado A2
113 Parque Barrio Canta Claro-La Isla Cantaclaro 4554,00 213 Miercoles - Sabado A2
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137 Parque Cantaclaro -Iglesia Divino Niño Cantaclaro 563,30 213 Miercoles - Sabado A2
190 PARQUE LINEAL Cantaclaro 2815,98 211 Lunes - Jueves A2

1 Anden CC Comercia Nuestro CC Nuestro 441,95 213 Miercoles - Sabado A2
305 Zonas Verdes C.C Nuestro CC Nuestro 1565,92 213 Miercoles - Sabado A2
306 Zonas Verdes C.C Nuestro CC Nuestro 1190,88 213 Miercoles - Sabado A2
307 Zonas Verdes C.C Nuestro CC Nuestro 1190,75 213 Miercoles - Sabado A2
160 Parque del Avión Coliseo 1633,30 212 Martes - Viernes A2 X

4 Antejardín Seguro Social Costa de Oro 212,80 211 Lunes - Jueves A2
5 Antejardín Seguro Social Costa de Oro 153,38 211 Lunes - Jueves A2

159 Parque de Transito Costa de Oro 5530,00 211 Lunes - Jueves A2
46 Cancha 6 de Marzo Costa de Oro 450,00 211 Lunes - Jueves A2
76 Glorieta Calle 27 Costa de Oro 518,00 212 Martes - Viernes A2 X
99 Lateral Calle 22 Costa de Oro 80,84 211 Lunes - Jueves A2

100 Lateral Calle 22 Costa de Oro 315,88 211 Lunes - Jueves A2
101 Lateral Calle 22 Costa de Oro 152,42 211 Lunes - Jueves A2
171 Parque Finzenu Finzenu 2429,38 213 Miercoles - Sabado A2
119 Parque Barrio La Floresta Mz  200 Floresta 1490,00 212 Martes - Viernes A2 X
120 Parque Barrio La Floresta Mz 237 Floresta 147,00 212 Martes - Viernes A2 X

75 GLORIETA 29-MTO. GANADERIA Glorieta 0,00 211 Lunes - Jueves A2
82 Glorieta Los Mangos Glorieta 0,00 611 Martes - Viernes A2 X
85 Glorieta MTO.POSTOBON Calle 29 Cra 14 Glorieta 0,00 611 Martes - Viernes A2 X

308 Zonas verdes Centro Comercial CC Nuestro CC Nuestro 1283,17 213 Miercoles - Sabado A2
166 Parque el Limonar Limonar 1573,00 213 Miercoles - Sabado A2
231 Parque urb Mandala II Mandla II 1355,99 213 Miercoles - Sabado A2
232 Parque urb Mandala II Mandla II 80,87 213 Miercoles - Sabado A2
250 Separador Anillo vial desde Glorieta Terminal hasta entrada Mi RefugioMi Refugio 403,60 212 Martes - Viernes A2 X
251 Separador Anillo vial desde Glorieta Terminal hasta entrada Mi RefugioMi Refugio 423,08 213 Miercoles - Sabado A2
167 Parque El Mora Mora 1156,30 212 Martes - Viernes A2 X

6 Avenida la Ciudadanía Nariño 1820,00 611 Martes - Viernes A2 X
123 Parque Barrio Paraiso Paraiso 525,86 211 Lunes - Jueves A2

8 Bulevar  Pasatiempo Pasatiempo 248,17 212 Martes - Viernes A2 X
70 Estadio Beisbol Pasatiempo Pasatiempo 5920,00 211 Lunes - Jueves A2

175 Parque Iglesia de Pasatiempo Pasatiempo 1150,00 212 Martes - Viernes A2 X
216 Parque Pasatiempo Pasatiempo 1697,40 211 Lunes - Jueves A2
252 separador Av. Circunvalar Desde Glorieta Calle29 Hasta Monumento ganaderi­aPasatiempo 2566,03 211 Lunes - Jueves A2
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28 Bulevar doble via pasatiempo Pasatiempo 1026,69 212 Martes - Viernes A2 X
217 Parque portal de la Navarra Portal de Navarra 1704,60 213 Miercoles - Sabado A2

53 Cancha de Futbol la Pradera Pradera 3420,00 211 Lunes - Jueves A2 X
69 Estadio Beisbol La Pradera Pradera 4074,00 211 Lunes - Jueves A2 X

180 Parque la Pradera Pradera 4818,21 211 Lunes - Jueves A2 X
181 Parque la Pradera #2-Cerca Cancha Pradera 720,00 211 Lunes - Jueves A2 X
182 Parque la Pradera (Virgencita) Pradera 108,53 211 Lunes - Jueves A2 X
183 Parque la Pradera (Virgencita) Pradera 37,83 211 Lunes - Jueves A2 X
184 Parque La Pradera 5 Etapa Pradera 322,00 211 Lunes - Jueves A2 X
185 Parque La Pradera-Frente Polideportivo Pradera 1960,00 211 Lunes - Jueves A2 X
188 Parque Las Piedras Pradera Pradera 548,45 211 Lunes - Jueves A2 X
246 Polideportivo la Pradera Pradera 1510,10 211 Lunes - Jueves A2 X
286 Zona residual la pradera Pradera 21833,00 211 Lunes - Jueves A2 X

10 Bulevar asilo Prado Norte 387,46 611 Martes - Viernes A2 X
253 Separador Calle Larga Ranchos del Inat 557,07 213 Miercoles - Sabado A2
259 Separador Cárcel Ranchos del Inat 157,05 212 Martes - Viernes A2 X
227 Parque Samaria Samaria 548,00 213 Miercoles - Sabado A3

93 Lateral 29 San jose 961,29 211 Lunes - Jueves A2
94 Lateral 29 San jose 5657,66 211 Lunes - Jueves A2

143 Parque Cll 29 Cr 18-Frente la Gallera San jose 437,00 211 Lunes - Jueves A2
214 Parque Nuevo Sta elena Santa Elena 777,44 213 Miercoles - Sabado A2
295 Zona verde Santa elena Santa Elena 2357,03 213 Miercoles - Sabado A2
297 Zona Verde sta elena Santa Elena 1035,90 213 Miercoles - Sabado A2
302 Zona verde VI   etapa santa helena Santa Elena 1200,65 213 Miercoles - Sabado A2

34 Bulevar sta elena Santa Elena 1008,70 213 Miercoles - Sabado A2
106 Lateral Terminal Terminal 83,58 212 Martes - Viernes A2 X
107 Lateral Terminal Terminal 49,08 212 Martes - Viernes A2 X
108 Lateral Terminal Terminal 14,20 212 Martes - Viernes A2 X
109 Lateral Terminal Terminal 166,43 212 Martes - Viernes A2 X

80 Glorieta Curva de la Vida Urbina 0,00 611 Martes - Viernes A2 X
303 Zona verde Villa Fatima Vill Fatima 668,48 213 Miercoles - Sabado A2
236 Parque Villa Caribe Villa Caribe 452,79 213 Miercoles - Sabado A2
237 Parque Villa Cielo Villa Cielo 377,08 213 Miercoles - Sabado A2
238 Parque Villa Cielo Villa Cielo 259,64 213 Miercoles - Sabado A2
239 Parque Villa Cielo Villa Cielo 671,58 213 Miercoles - Sabado A2
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2 Andén Surtigas Villa del Río 13,88 212 Martes - Viernes A2 X
3 Andén Surtigas Villa del Río 20,03 212 Martes - Viernes A2 X

33 Bulevar Paraíso-V. Alpes Villa Los Álpes 1072,35 211 Lunes - Jueves A2
240 Parque Villa Mary Villa Mary 366,61 211 Lunes - Jueves A2
242 Parque Villa nova Villa Nova 414,15 212 Martes - Viernes A2 X
243 Parque Villa Nova II Villa Nova 495,54 212 Martes - Viernes A2 X

38 Bulevar villa Nova Villa Nova 1842,64 212 Martes - Viernes A2 X
245 Parque Villa Rocío Villa Rocío 250,00 211 Lunes - Jueves A2
121 Parque Barrio Los Araújos Araújos 635,00 211 Lunes - Jueves A3
111 Parque Balboa Balboa 400,00 213 Miercoles - Sabado A3
191 Parque Lineal Boston Boston 3315,34 213 Miercoles - Sabado A3
192 Parque Lineal Las Golondrinas Boston 3430,50 213 Miercoles - Sabado A3

48 Cancha Barrio Boston Boston 12859,00 213 Miercoles - Sabado A3
210 Parque Moncada Boston 500,00 213 Miercoles - Sabado A3

50 Cancha Buenavista Buenavista 4670,00 213 Miercoles - Sabado A3
134 Parque Buenavista Buenavista 1133,20 213 Miercoles - Sabado A3
262 Separador Comfacor Buenavista 134,14 213 Miercoles - Sabado A3
279 Zona Residual Barrio Buenavista Cr 1 Buenavista 2749,00 213 Miercoles - Sabado A3
117 Parque Barrio La Candelaria Candelaria 523,50 211 Lunes - Jueves A3
230 Parque Torres Sinu Castilla la Nueva 751,52 213 Miercoles - Sabado A1 X 1
275 Separadores Cra 18 - Doble via las colinas Colina Real 1457,21 211 Lunes - Jueves A3
155 Parque de la Virgencita Coquera 236,00 212 Martes - Viernes A3
178 Parque la Coquera -Cancha Coquera 355,00 212 Martes - Viernes A3
198 Parque los Campanos Coquera 3933,00 212 Martes - Viernes A3
264 Separador Coquera Coquera 925,93 212 Martes - Viernes A3
285 Zona residual la coquera Coquera 1209,31 212 Martes - Viernes A3
292 Zona verde los periodistas Coquera 504,50 212 Martes - Viernes A3
165 Parque Edmundo Lopez Edmundo lopez 1155,85 213 Miercoles - Sabado A3
261 Separador Cicloruta puerto Pla El tendal 135,56 213 Miercoles - Sabado A3
172 Parque Furatena Furatena 52,97 211 Lunes - Jueves A3
266 Separador Furatena Furatena 23,61 212 Lunes - Jueves A3
267 Separador Furatena Furatena 21,22 211 Lunes - Jueves A3
310 Zonas verdes furatena Furatena 189,26 211 Lunes - Jueves A3
311 Zonas verdes furatena Furatena 36,98 211 Lunes - Jueves A3
312 Zonas verdes furatena Furatena 59,34 211 Lunes - Jueves A3
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313 Zonas verdes furatena Furatena 34,02 211 Lunes - Jueves A3
116 Parque Barrio Galilea Galilea 406,70 211 Lunes - Jueves A3

68 Doble vía las glorias Glorias 722,65 211 Lunes - Jueves A3
88 Glorieta Villa Paz Glorieta 45,22 211 Lunes - Jueves A3

215 Parque Obrero Granada 2182,20 611 Miercoles - Sabado A3
55 Cancha de Minifutbol granja Granja 2079,94 212 Martes - Viernes A3
74 Glorieta 1. P. Granja Granja 1012,70 311 Miercoles - Sabado A3

145 Parque Comfacor Granja 4715,60 212 Martes - Viernes A3
170 Parque entrada Barrio la Granja - Los Canarios Granja 7213,00 212 Martes - Viernes A3
174 Parque Granja Granja 2380,31 212 Martes - Viernes A3
179 Parque La Granja Granja 4972,93 212 Martes - Viernes A3
196 Parque Lineal trn 4 Granja Granja 6618,08 212 Martes - Viernes A3
268 Separador P.Granja Granja 1676,08 311 Miercoles - Sabado A3
276 Zona  residual  Batallón.  Lado  Izq  Mz 296 Granja 1495,30 212 Martes - Viernes A3
280 Zona Residual Cll 10 #1-Via al Hospital Granja 1544,00 212 Martes - Viernes A3
287 Zona Residual Tr 5 Cll 4-La Granja Granja 1400,00 311 Miercoles - Sabado A3
294 Zona verde P. Granja Granja 244,39 311 Miercoles - Sabado A3
314 Zonas Verdes la Granja Granja 8681,27 212 Martes - Viernes A3

47 Cancha Al lado Colegio Antonia Santos Granja 2280,00 212 Martes - Viernes A3
195 Parque Lineal Pablo 6 Granja 3485,56 212 Martes - Viernes A3
277 Zona  residual  Batallón.  Lado  Izq  Mz 890 Granja 816,90 212 Martes - Viernes A3
281 Zona Residual Cll 10 #2-Via al Hospital Granja 1971,00 212 Martes - Viernes A3
282 Zona Residual Cll 10 #3-Via al Hospital Granja 1855,00 212 Martes - Viernes A3
283 Zona Residual Cll 10-Seguido Comfacor Granja 4815,00 212 Martes - Viernes A3
284 Zona Residual Granja dig 9 Granja 3321,05 212 Martes - Viernes A3
288 Zona Residual-Vía Hospital.Cgio.C.Lleras Granja 1820,00 212 Martes - Viernes A3

79 Glorieta Comfacor Guadalajara 208,79 213 Miercoles - Sabado A3
263 Separador Comfacor Guadalajara 121,09 213 Miercoles - Sabado A3
187 Parque lacharme Lacharme 1253,63 213 Miercoles - Sabado A3

65 Cancha Villa Margarita Margarita 6435,00 212 Martes - Viernes A3
144 Parque Colegio militar El Alivio 672,70 213 Miercoles - Sabado A3

61 Cancha Multiple  Mocari Mocari 0,00 211 Lunes - Jueves A1 X
64 Cancha Softball-Mogambo Mogambo 3410,00 211 Lunes - Jueves A3

125 Parque Berlín Mogambo 1648,40 211 Lunes - Jueves A3
193 Parque Lineal Mogambo Mogambo 402,34 213 Miercoles - Sabado A3

# Uso Interno / Internal Use



207 Parque Mogambo  Mz 627 Mogambo 1496,10 211 Lunes - Jueves A3
208 Parque Mogambo "Mara Bechara" Mogambo 463,20 211 Lunes - Jueves A3
209 Parque Mogambo #5 Mogambo 486,00 211 Lunes - Jueves A3
213 Parque Nuevo Horizonte Nuevo Horizonte 1182,30 211 Lunes - Jueves A3

44 Canal Las Golondrinas P-5 73,05 213 Miercoles - Sabado A3
45 Canal Las Golondrinas P-5 133,29 213 Miercoles - Sabado A3
56 Cancha del P5 P-5 1061,00 213 Miercoles - Sabado A3
62 Cancha Néstor Teherán P-5 1870,00 213 Miercoles - Sabado A3
92 La Plaza Roja P-5 1338,80 213 Miercoles - Sabado A3

122 Parque Barrio P5-Cancha Tejo P-5 2274,00 213 Miercoles - Sabado A3
154 Parque de la Virgen del Carmen P-5 1307,60 213 Miercoles - Sabado A3
164 Parque Divino Niño P-5 926,80 213 Miercoles - Sabado A3
194 Parque lineal P5 P-5 2976,63 213 Miercoles - Sabado A3
255 Separador Camajón P-5 591,18 213 Miercoles - Sabado A3
256 Separador Camajón P-5 77,01 213 Miercoles - Sabado A3
257 Separador Camajón P-5 119,51 213 Miercoles - Sabado A3
258 Separador Camajón P-5 346,50 213 Miercoles - Sabado A3
273 Separador y Zonas Verdes  P5 -TRASV 9 P-5 235,06 213 Miercoles - Sabado A3

49 Cancha Barrio Panzenú Panzenú 6035,00 211 Lunes - Jueves A3
168 Parque el Prado Prado 2197,00 211 Lunes - Jueves A3

81 Glorieta El Prado Prado 0,00 213 Miercoles - Sabado A3
265 Separador del Prado Prado 136,77 213 Miercoles - Sabado A3
315 Zonas Verdes Los Recuerdos Recuerdos 15613,66 211 Lunes - Jueves A3
316 Zonas Verdes Los Recuerdos Recuerdos 24943,95 211 Lunes - Jueves A3
317 Zonas Verdes Los Recuerdos Recuerdos 620,76 211 Lunes - Jueves A3

59 Cancha los Robles Robles 968,56 211 Lunes - Jueves A3
201 Parque Los Robles Robles 720,00 211 Lunes - Jueves A3
202 Parque los Robles Robles 872,70 211 Lunes - Jueves A3
203 Parque los Robles Robles 128,12 211 Lunes - Jueves A3
204 Parque los Robles Robles 71,41 211 Lunes - Jueves A3
224 Parque Robles II Robles II 775,21 211 Lunes - Jueves A3
296 Zona Verde Sta Barbara Santa Barbara 2760,53 212 Martes - Viernes A2 X
124 Parque Barrio Santafe-Via Batallon Santa Fe 2783,00 212 Martes - Viernes A3
269 Separador Santa Fe Santa Fe 1075,54 212 Martes - Viernes A3
135 Parque Cancha Barrio Santa Fe Simon Bolivar 690,00 212 Martes - Viernes A3
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221 Parque recreo dep.villa Melisa Villa Melisa 893,66 211 Lunes - Jueves A3
241 Parque villa Melisa Villa Melisa 2897,60 211 Lunes - Jueves A3

7 Bliblio Parque Villa Melissa 3943,44 211 Lunes - Jueves A3
89 Glorieta y Separadores V.Melis Villa Melissa 110,52 211 Lunes - Jueves A3
66 Cancha Zarabanda Zarabanda 2890,00 212 Martes - Viernes A3

140 Parque Central Simón Bolívar Chuchurubi 1359,00 117 L-M-X-J-V-S A4 X
151 Parque de la Catedral Chuchurubi 4410,00 117 L-M-X-J-V-S A4 X
225 Parque Ronda del Sinu Centro Chuchurubi 25336,00 117 L-M-X-J-V-S A4 X
304 Zonas verdes Andenes Avenida Primera Chuchurubi 105,00 117 L-M-X-J-V-S A4 X
115 Parque Barrio Colón Colón 237,00 611 L-M-X-J-V-S A4 X

42 Calle 41 av circunvalar-calle 41 av 1 Laureles 3587,00 117 L-M-X-J-V-S A4 X
152 Parque de la Cruz Monteria moderno 2348,00 611 L-M-X-J-V-S A4 X
163 Parque del Campesino Monteria moderno 1179,60 117 L-M-X-J-V-S A4 X
211 Parque Montería Moderno Monteria Moderno 5423,00 611 L-M-X-J-V-S A4 X
212 Parque Nariño Nariño 1758,00 611 L-M-X-J-V-S A4 X

INC Parque Central Simón Bolívar Chuchurubi 1359,00 117 L-M-X-J-V-S A4
INC Parque de la Catedral Chuchurubi 4410,00 117 L-M-X-J-V-S A4
INC Zonas verdes Andenes Avenida Primera Chuchurubi 105,00 117 L-M-X-J-V-S A4
INC Calle 41 av circunvalar-calle 41 av 1 Laureles 3587,00 117 L-M-X-J-V-S A4
INC Parque del Campesino Monteria moderno 1179,60 117 L-M-X-J-V-S A4

114 Parque barrio Castilla la Nueva Castellana 4876,70 213 Miercoles - Sabado A1 X 1
INC Parque Montería Moderno Monteria Moderno 5423,00 611 L-M-X-J-V-S A4
INC Parque Nariño Nariño 1758,00 611 L-M-X-J-V-S A4

139 Parque Casita Nueva Casita Nueva 50,00 211 Lunes - Jueves A4
73 Glorieta  Puente  Viejo  -  Calle 22 Con Circunv. Rio de Janeiro 0,00 211 Lunes - Jueves A4
72 Glorieta   Bicentenario -Glorieta Via Arboletes Glorieta 0,00 211 Lunes - Jueves A4
86 Glorieta Puente nuevo Margen Izquierda Glorieta 5516,00 211 Lunes - Jueves A4
41 Calle 41 av circunvalar-calle 41 av 1 Laureles 1208,00 211 Lunes - Jueves A4
60 Cancha Minuto de Dios Minuto de Dios 202,50 211 Lunes - Jueves A4
57 Cancha Juan XXIII Juan XXIII 15731,00 211 Lunes - Jueves A4

INC Glorieta   Bicentenario -Glorieta Via Arboletes Glorieta 0,00 211 Lunes - Jueves A4
INC Glorieta Puente nuevo Margen Izquierda Glorieta 5516,00 211 Lunes - Jueves A4
INC Calle 41 av circunvalar-calle 41 av 1 Laureles 1208,00 211 Lunes - Jueves A4

138 Parque Caracoli Caracoli 240,00 212 Martes - Viernes A4
63 Cancha Santa fe - B/el portal El Portal 1 766,93 212 Martes - Viernes A4
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87 Glorieta Vallejo Vallejo 363,31 213 Martes - Viernes A4
218 Parque Rancho Grande  Mz 233 Rancho Grande 558,50 212 Martes - Viernes A4
219 Parque Rancho Grande Mz 227 Rancho Grande 879,60 212 Martes - Viernes A4
220 Parque Rancho Grande Mz 247 Rancho Grande 3131,20 212 Martes - Viernes A4
247 Rotonda Vallejo Vallejo 340,79 212 Martes - Viernes A4
270 separador vallejo Vallejo 4383,24 213 Martes - Viernes A4

INC Glorieta Vallejo Vallejo 363,31 212 Martes - Viernes A4
161 Parque del Barrio El amparo Amparo 289,50 213 Miercoles - Sabado A4
126 Parque Betanci Betanci 1440,00 213 Miercoles - Sabado A4

INC Glorieta Makro California 509,03 213 Miercoles - Sabado A1
301 Zona verde Versalles Versalles 118,42 611 Martes - Viernes A1 X 1

INC Parque de Los Sueños Castilla Real 3314,20 213 Miercoles - Sabado A1
INC Parque los sueños Castilla Real 1529,04 213 Miercoles - Sabado A1
INC Parque los Sueños Castilla Real 79,43 213 Miercoles - Sabado A1
INC Zonas Verdes Olimpica Villa Olimpica 25855,07 213 Miercoles - Sabado A1

248 Separador 4ta Zona Industrial 810,81 312 Martes - Viernes A1 X 3
249 Separador 4ta Zona Industrial 73,76 312 Martes - Viernes A1 X 3

INC Parque Iglesia el recreo Recreo 5478,00 211 Lunes - Jueves A1
INC Glorieta Cantaclaro Cantaclaro 3250,00 212 Martes - Viernes A2
INC Glorieta Calle 27 Costa de Oro 518,00 212 Martes - Viernes A2
INC Glorieta Los Mangos Glorieta 0,00 611 Martes - Viernes A2
INC Separador CC Nuestro Avenida 1353,96 212 Martes - Viernes A2
INC Separador Anillo vial desde Glorieta Terminal hasta entrada Mi RefugioMi Refugio 403,60 212 Martes - Viernes A2
INC Separador Anillo vial desde Glorieta Terminal hasta entrada Mi RefugioMi Refugio 423,08 213 Miercoles - Sabado A2
INC separador Av. Circunvalar Desde Glorieta Calle29 Hasta Monumento ganaderi­aPasatiempo 2566,03 211 Lunes - Jueves A2
INC Separador Calle Larga Ranchos del Inat 557,07 213 Miercoles - Sabado A2
INC Separador Cárcel Ranchos del Inat 157,05 212 Martes - Viernes A2
INC Bulevardel asilo al puente Vie Avanida 354,63 611 Martes - Viernes A2
INC Intercambiador C.C Nuestro Avenida 319,37 211 Lunes - Jueves A2
INC Intercambiador C.C Nuestro Avenida 164,54 213 Miercoles - Sabado A2
INC Separador CC Nuestro Avenida 1353,96 212 Martes - Viernes A2
INC Bulevar Circunvalar Buenavista 3050,83 611 Martes - Viernes A2
INC Bulevar Circunvalar Buenavista 1871,19 611 Martes - Viernes A2
INC PARQUE LINEAL Cantaclaro 2815,98 211 Lunes - Jueves A2
INC Anden CC Comercia Nuestro CC Nuestro 441,95 213 Miercoles - Sabado A2
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INC Zonas Verdes C.C Nuestro CC Nuestro 1565,92 213 Miercoles - Sabado A2
INC Zonas Verdes C.C Nuestro CC Nuestro 1190,75 213 Miercoles - Sabado A2
INC Parque del Avión Coliseo 1633,30 212 Martes - Viernes A2
INC Parque de Transito Costa de Oro 5530,00 211 Lunes - Jueves A2
INC Lateral Calle 22 Costa de Oro 80,84 211 Lunes - Jueves A2
INC Lateral Calle 22 Costa de Oro 315,88 211 Lunes - Jueves A2
INC Lateral Calle 22 Costa de Oro 152,42 211 Lunes - Jueves A2
INC Zonas verdes Centro Comercial CC Nuestro CC Nuestro 1283,17 213 Miercoles - Sabado A2
INC Avenida la Ciudadanía Nariño 1820,00 611 Martes - Viernes A2
INC Parque Iglesia de Pasatiempo Pasatiempo 1150,00 212 Martes - Viernes A2
INC Bulevar asilo Prado Norte 387,46 611 Martes - Viernes A2
INC Separador Calle Larga Ranchos del Inat 557,07 213 Miercoles - Sabado A2
INC Lateral 29 San jose 961,29 211 Lunes - Jueves A2
INC Lateral 29 San jose 5657,66 211 Lunes - Jueves A2
INC Lateral Terminal Terminal 83,58 212 Martes - Viernes A2
INC Lateral Terminal Terminal 49,08 212 Martes - Viernes A2
INC Lateral Terminal Terminal 14,20 212 Martes - Viernes A2
INC Lateral Terminal Terminal 166,43 212 Martes - Viernes A2
INC Glorieta Curva de la Vida Urbina 0,00 611 Martes - Viernes A2
INC Parque Lineal Boston Boston 3315,34 213 Miercoles - Sabado A3
INC Parque Lineal Las Golondrinas Boston 3430,50 213 Miercoles - Sabado A3
INC Cancha Barrio Boston Boston 12859,00 213 Miercoles - Sabado A3
INC Cancha Buenavista Buenavista 4670,00 213 Miercoles - Sabado A3
INC Glorieta 1. P. Granja Granja 1012,70 311 Miercoles - Sabado A3
INC Parque Lineal trn 4 Granja Granja 6618,08 212 Martes - Viernes A3
INC Cancha Al lado Colegio Antonia Santos Granja 2280,00 212 Martes - Viernes A3
INC Glorieta Comfacor Guadalajara 208,79 213 Miercoles - Sabado A3
INC Parque Lineal Mogambo Mogambo 402,34 213 Miercoles - Sabado A3
INC Canal Las Golondrinas P-5 73,05 213 Miercoles - Sabado A3
INC Canal Las Golondrinas P-5 133,29 213 Miercoles - Sabado A3
INC La Plaza Roja P-5 1338,80 213 Miercoles - Sabado A3
INC Parque lineal P5 P-5 2976,63 213 Miercoles - Sabado A3
INC Glorieta El Prado Prado 0,00 213 Miercoles - Sabado A3
INC Bliblio Parque Villa Melissa 3943,44 211 Lunes - Jueves A3
INC Glorieta y Separadores V.Melis Villa Melissa 110,52 211 Lunes - Jueves A3
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INC Parque Obrero Granada 2182,20 611 Miercoles - Sabado A3
INC Zona verde P. Granja Granja 244,39 311 Miercoles - Sabado A3
INC Zonas Verdes la Granja Granja 8681,27 212 Martes - Viernes A3
INC Parque Comfacor Granja 4715,60 212 Martes - Viernes A3
INC Zona Residual Cll 10-Seguido Comfacor Granja 4815,00 212 Martes - Viernes A3
INC Parque entrada Barrio la Granja - Los Canarios Granja 7213,00 212 Martes - Viernes A3

54 Cancha de Holanda Holanda 2800,00 213 Miercoles - Sabado A4
156 Parque de las Frutas Las Viñas 588,00 213 Miercoles - Sabado A4
157 Parque de los policias Panama 518,00 213 Miercoles - Sabado A4
153 Parque de la Iglesia Rep. De Panamá Panama 1880,00 213 Miercoles - Sabado A4
136 Parque cancha Urbanizacion el Puente Puente 1 512,30 213 Miercoles - Sabado A4
234 Parque Urb. El Puente #1-A-B Puente 1 1800,00 213 Miercoles - Sabado A4
142 Parque Cesar Vergara - B/ Ribera Ribera 446,60 213 Miercoles - Sabado A4

58 Cancha La Rivera Ribera 446,60 213 Miercoles - Sabado A4
223 Parque Rio de Janeiro Rio de Janeiro 1932,00 213 Miercoles - Sabado A4
244 Parque Villa Real Villa Real 1200,00 213 Miercoles - Sabado A4
189 Parque Las Viñas Viñas 468,00 213 Miercoles - Sabado A4
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